
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКРУГА

г. Верхняя Салда

О проведении мотопробега, посвященного Всероссийской акции 
«Международный день соседей» на территории Верхнесалдинского городского

округа

На основании уведомления гражданина Алисова Андрея Сергеевича, 
руководствуясь Федеральным законом от 19 июня 2004 года № 54-ФЗ 
«О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», 
постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № ЗЗЗ-ПП «О 
мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на 
территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей», 
статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять к сведению уведомление гражданина Алисова Андрея 
Сергеевича о проведении на территории Верхнесалдинского городского округа 
мотопробега, посвященного Всероссийской акции «Международный день 
соседей», 25 мая 2018 года с 16.30 до 19.15 часов.

Предполагаемое количество участников -  20 человек.
2. Ответственность за организацию и проведение мероприятий возложить 

на гражданина Алисова Андрея Сергеевича.
3. Утвердить маршрут движения мотоколонны от улицы Карла Либкнехта 

-  улица Парковая в направлении автодороги Нижний Тагил -  Нижняя Салда.
4. Рекомендовать врио начальника Межмуниципального отдела 

Министерства внутренних дел Российской Федерации «Верхнесалдинский» 
майору А.В. Охремчуку оказать содействие в обеспечении безопасности граждан, 
общественного порядка, а также обеспечить контроль за безопасностью 
дорожного движения в городе.

5. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского городского ГЙ.В. Колпакова

http://www.v-salda.ru/

